
----- 
Ταχ. Δ/νση:Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου 
Τηλέφωνο: 210-3443422  

 
                                                            

             
               
           
            
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
 

                               
 
 
             
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 1 του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 

167). 

2. Την με αριθμ. Φ.908/83970/Η/20-07-2012 (ΦΕΚ 343/Υ.Ο.Δ.Δ/23-07-2012) κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων  

3. Το από 26-03-2014 έγγραφο της Ο.Λ.Μ.Ε. 

       

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή και μετακίνηση εκτός έδρας, προκειμένου να λάβουν 

μέρος στο 10ο Εκπαιδευτικό Συνέδριο της Ο.Λ.Μ.Ε. που θα πραγματοποιηθεί στα 

Ιωάννινα, από 28 έως 30 Μαρτίου 2014 στους εκπαιδευτικούς του συνημμένου 

πίνακα. 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,          27-03-2014 

Αρ. Πρωτ.        46699/Γ2 

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
     

ΚΟΙΝ: 

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  

 Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης 

 Γραφεία Σχολικών Συμβούλων 

 Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
(μέσω των Δ/νσεων Δ.Ε.) 

 Ο.Λ.Μ.Ε. 
Ερμού & Κορνάρου 2 
10563 Αθήνα 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
  
 

 
 

http://www.minedu.gov.gr/


 2 

Οι εκπαιδευτικοί, τα ονόματα των οποίων αναγράφονται στο συνημμένο πίνακα, 

υποχρεούνται να προσκομίσουν βεβαίωση συμμετοχής, προκειμένου να 

δικαιολογηθεί η απουσία από την υπηρεσία τους. 

Η συμμετοχή και μετακίνηση των προαναφερόμενων θα γίνει χωρίς 

δαπάνη για το δημόσιο.  

    

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα: 6 σελ.  

 

Εσωτ. Διανομή 
Δ/νση Σπουδών Δ.Ε. Τμήμα Α΄  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
 
 



 3 

Α/Α ΕΛΜΕ ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δεληγιάννη Παναγιώτα 
ΠΕ03 

27ο ΛΥΚΕΙΟ Αθήνας 

2 Α’ ΑΘΗΝΑΣ Γεωργιάδης Θωμάς 
ΠΕ02 

65ο ΛΥΚ. Αθήνας & 53ο 

3 Α’ ΑΘΗΝΑΣ Μποφυλάτος Σταύρ. 
ΠΕ02 

4ο ΛΥΚΕΙΟ Αθήνας 

4 Α’ ΑΘΗΝΑΣ Παπαλέξης Στέφ. ΠΕ19 20ο Γ/σιο - 3ο ΕΠΑΛ 

5 Ε’ ΑΘΗΝΑΣ Τεμπέλη Γεωργία ΠΕ02 12ο ΓΕΛ Αθήνας 

6 ΣΤ’ ΑΘΗΝΑΣ Παντούλας Περικλής 
ΠΕ11  

1ο Γ/σιο Ζωγράφου 

7 ΣΤ’ ΑΘΗΝΑΣ Μαυρομματάκη 
Δέσποινα ΠΕ05  

6ο Γ/σιο Ζωγράφου 

8 Β’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Φιλιππόπουλος 
Γιώργος ΠΕ03 

Γ/σιο Άνοιξης 

9 Β’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Παπαδάτου Παναγ. 
ΠΕ09 

με απόσπαση στο ΥΠΑΙΘ 

10 Β’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Κότσιφας Ανδρέας 
ΠΕ09 

1ο ΓΕΛ Πεύκης 

11 Δ’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Προυσαλίδης Δημ. 
ΠΕ03 

1ο ΕΠΑΛ Αχαρνών 

12 Δ’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γεωργουλόπουλος 
Κώστ. ΠΕ03 

2ο Λύκειο Ν. Ιωνίας 

13 Ε’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Μπαχτή Άννα ΠΕ11 2ο Γ/σιο Μαρκοπούλου 

14 Ε’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Παναγιωτοπούλου Εύη 
ΠΕ02 

2ο Γ/σιο Παλλήνης 

15 Α’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Φατούρου Αγγελ. 
(ομαδ. Εργ.) 

1o Εσπ. ΕΠΑΛ Περιστ. 

16 Α’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Μαχά Μαρία 1o Εσπ. ΕΠΑΛ Περιστ. 

17 Α’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Καρτελιάς Γιώργος 9ο Λυκ. Περιστ.  

18 Α’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ζούτσος Νίκος 1ο Λυκ. Περιστ.  

19 Β’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δουλτσίνος Δημήτρης 
ΠΕ17.03 

Εσπ. Γ/σιο Αιγάλεω 

20 Β’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Μουστακαλή 
Αναστασία ΠΕ02 

1ο Γ/σιο Χαϊδαρίου 

21 Γ’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Πέττας Αντώνης ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Καματερού 

22 Γ’ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Μπουλούζος Βασίλης 
ΠΕ17 

3ο Εσπ. ΕΠΑΛ Αγ. Αναργ.  

23 ΕΛΕΥΣΙΝΑ Καρυώτης Δημ. 
ΠΕ17.02 

2ο ΕΠΑΛ Ελευσίνας 

24 ΕΛΕΥΣΙΝΑ Λουκόπουλος Κώστας 
ΠΕ14 

ΕΠΑΛ Μεγάρων 

25 ΠΕΙΡΑΙΑ Κατρίτσης Γιώρ. ΠΕ18-
02 

1ο ΕΠΑΛ Πειραιά 

26 ΝΟΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Σόφης Χρήστος ΠΕ19 Λύκειο Βάρης 

27 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ Βλαχόπουλος Γιώργ. 
ΠΕ18.01  

3ο ΕΠΑΛ Σιβ/δείου 

28 Ν. ΣΜΥΡ. - 
ΚΑΛΛΙΘ. 

Μενύχτα Ευγενία ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Καλλιθ. - Εσπ. ΓΕΛ 
Καλλιθέας - 2ο ΓΕΛ Μοσχ. 



 4 

29 Ν. ΣΜΥΡ. - 
ΚΑΛΛΙΘ. 

Καλοφύρη Άρτεμις 
ΠΕ02 

3ο Γ/σιο Μοσχάτου 

30 Ν. ΣΜΥΡ. - 
ΚΑΛΛΙΘ. 

Βαλαχέας Παναγιώτης 
ΠΕ02  

Εσπ. Γ/σιο Μοσχάτου 

31 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Αντωνόπουλος 
Παύλος ΠΕ02 

1ο ΓΕΛ Άργους 

32 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Πέππα Ευαγγελία 
ΠΕ02 

1ο ΓΕΛ Ναυπλίου 

33 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ροζής Βασίλειος ΠΕ02 1ο ΓΕΛ Τρίπολης 

34 ΑΡΤΑΣ Καψαλάς Νικόλαος 
ΠΕ04.01 

4ο ΓΕΛ Άρτας 

35 ΑΡΤΑΣ Φραγγίδης Μανώλης 
ΠΕ08.01 

Γ/σιο Βουργαρελίου 

36 ΑΡΤΑΣ Μποκογιάννη Σωτηρία 
ΠΕ18.10 

ΕΠΑΛ Άρτας 

37 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Ρηγοπούλου Χριστ. 
ΠΕ03  

ΕΠΑΛ Θήβας 

38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ Πολύζος Ευθύμιος 
ΠΕ04-01  

2ο ΓΕΛ Γρεβενών 

39 ΓΡΕΒΕΝΩΝ Μίχου Δέσποινα ΠΕ04-
01 

2ο Γ/ΣΙΟ Γρεβενών 

40 ΔΡΑΜΑΣ Ευμοιρίδης Κων. 
ΠΕ17.08 

3ο ΓΕΛ Δράμας 

41 ΔΡΑΜΑΣ Σαλπιστής Γιώργος 
ΠΕ03 

2ο ΕΠΑΛ Δράμας 

42 ΔΡΑΜΑΣ Αρναούτης Ιωάννης 
ΠΕ17.03 

ΚΕΣΥΠ Δράμας 

43 ΕΟΡΔΑΙΑΣ Κοκκινίδης Ευστάθ. 
ΠΕ02 

2ο ΕΠΑΛ Πτολ/δας 

44 ΕΟΡΔΑΙΑΣ Ζεγκλίνας Γρηγ. ΠΕ04 2ο ΕΠΑΛ Πτολ/δας 

45 ΕΥΒΟΙΑΣ  Νίκα Χαρά ΠΕ02 6ο Γ/σιο Χαλκίδας 

46 ΕΥΒΟΙΑΣ Ψωϊνου Έφη ΠΕ13 6ο Γ/σιο Χαλκίδας 

47 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Πανοπούλου Φωτ. 
ΠΕ02  

Γ/σιο Γρανίτσας 

48 ΗΛΕΙΑΣ Λιάγκουρα Αλεξία 
ΠΕ05 

Γ/σιο Κρεστένων 

49 ΗΛΕΙΑΣ Κότσαλη Φιόνα ΠΕ04 Γ/σιο Βάρδας 

50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Τζουρμπάκης Σταύρ. 
ΠΕ19 

ΓΕΛ Μελεσών 

51 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γαλάνης Νικ. ΠΕ04 2ο ΓΕΛ Ηρακλείου 

52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Τρούλη Αντιγ. ΠΕ02 Γ/σιο Καστελίου Πεδιάδας, 
Ηράκλειο Κρήτης 

53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Βιζολίδης Ανδρ. ΠΕ01 Γ/σιο Βιάννου 

54 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Τόδας Γιώργος ΤΕΕ ΕΑ Α βαθμίδας 

55 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Πολίτου Σωτηρία 
ΠΕ12.10 

ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

56 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Τριανταφύλλου 
Φανούρης 

ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 



 5 

57 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Παπαδοπούλου 
Αναστασία ΠΕ18.18 

ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

58 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Κρομύδας Ευάγγ. 
ΠΕ19 

ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

59 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Γ Λαθήρας Ιωάννης 
ΠΕ4.02 

1ο Γ/σιο Συκεών 

60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Γ Τρανός Τριαντάφ. 
ΠΕ08 

3ο Γ/σιο Συκεών 

61 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Γ Θεοδοσιάδης Ιωάννης 
ΠΕ02 

4ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

62 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ Πάτκου Εύη ΠΕ19-20 1ο Γ/σιο Πυλαίας 

63 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ Αγοράστη Ιωάννα 
ΠΕ13 

1ο Γ/σιο Θέρμης 

64 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ Ορφανουδάκης 
Μανώλ. ΠΕ03 

12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

65 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ Δρούτσας Γιώργος 
ΠΕ03 

28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

66 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ε Γιαννουλάκης Θεόδ. 
ΤΕ108 

2ο ΕΠΑΛ Σταυρ/πολης 

67 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ε Σαραϊδάρη Πόπη ΠΕ02 Γ/σιο Ευόσμου 

68 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ε Σταυρίδης Κων. ΠΕ19 Γ/σιο Σοχού 

69 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ε Παπαδοπούλου Φωτ. 
ΠΕ6 

ΕΠΑΛ Αμπελοκ. Θεσ. 

70 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ε Φυλάκης Περικλ. 
ΠΕ1205 

ΕΠΑΛ Λαγκαδά 

71 ΘΗΡΑΣ Πατραμάνη Ανθή 
ΠΕ19-20 

ΕΠΑΛ Θήρας 

72 ΙΚΑΡΙΑΣ Πετράκης Βασίλης 
ΠΕ04.05 

ΕΠΑΛ Ευδήλου 

73 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γκαραγκάνη Λένα 2ο Λυκ. Καρδ. 

74 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Μπαλτάς Θωμάς 2ο ΕΠΑΛ Καρδ. 

75 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Μπάτρας Βάϊος 4ο Γ/σιο Καρδ. 

76 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Κίτσος Φώτ. ΠΕ02 7ο Γ/σιο Κέρκυρας 

77 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γουλιούμης Νίκ. ΠΕ13 2ο ΓΕΛ Κέρκυρας 

78 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γκούσης Κώστ. ΠΕ19-
20 

1ο Γ/σιο Κέρκυρας 

79 ΚΕΦΑΛ. ΙΘΑΚΗΣ Βάρσος Δημ. ΠΕ03 1ο Γ/σιο Αργοστολίου 

80 ΚΟΖΑΝΗΣ Γρηγοριάδης Ιωάννης 
ΠΕ04.05 

1ο ΓΕΛ Κοζάνης, 3ο Γ/σιο 
Κοζ., 8ο Γ/σιο Κοζ.  

81 ΚΟΖΑΝΗΣ Κωστόπουλος Θωμάς 
ΠΕ17.01 

4ο Εσπ. ΕΠΑΛ Κοζ. 

82 ΚΟΖΑΝΗΣ Γρηγοριάδης Ιωάννης 
του Χαρ.ΠΕ17.03 

ΑΣΠΑΙΤΕ Δ. Μακεδ. 

83 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α Καυκιά Ζαχαρούλα 
ΠΕ02 

Γ/σιο Μυκόνου 

84 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α Καλλιαντέρη Μαρία 
ΠΕ02 

Γ/σιο Κέας 



 6 

85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ζάβαλης 
Τριαντάφυλλος ΠΕ03 

ΓΕΛ Έλους 

86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Αϊβαλιώτη Χαρίκλεια 
ΤΕ16 

Μουσ. Σχολ. Σπάρτης 

87 ΛΑΡΙΣΑΣ Γανός-Ράπτης Δημ. 
ΠΕ04.01 

7ο ΕΠΑΛ Λάρισας 

88 ΛΑΡΙΣΑΣ Γεωργούσης Δημ. 
ΠΕ19 

ΓΕΛ Συκουρίου 

89 ΛΑΡΙΣΑΣ Τζέκας Θωμάς ΠΕ03 ΓΕΛ Γόννων 

90 ΛΑΡΙΣΑΣ Παλάτος Χρήστος 
ΠΕ17.02 

1ο ΣΕΚ Ελασσόνας 

91 ΛΑΡΙΣΑΣ Σπυροπουλου 
Ευαγγλεία ΠΕ02 

Μουσ. Λάρισας 

92 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Καλλιμάντζαλης 
Βασίλης ΠΕ19 

1ο ΕΠΑΛ Αγ. Νικολάου 

93 ΛΕΣΒΟΥ Μπάλλας Ανδρέας 
ΠΕ02 

ΓΕΛ Μανταμάδου 

94 ΛΕΣΒΟΥ Αγγελίνος Νικόλαος 
ΠΕ04 

4ο ΓΕΛ Μυτιλήνης 

95 ΛΕΣΒΟΥ Περδικούρη Μαρία 
ΠΕ02 

1ο Γ/σιο Μυτιλήνης 

96 ΛΗΜΝΟΥ Μανουσογιωργακη 
Στυλιανή ΠΕ09 

Εσπ. ΓΕΛ Μύρινας 

97 ΞΑΝΘΗΣ Μπουσνάκης Ιω. 
ΠΕ17.03 

2ο ΕΠΑΛ Ξάνθης 

98 ΠΕΛΛΑΣ Α Πριβαρτιτσάνης 
Πέτρος ΠΕ09 

Γ/ΣΙΟ Άρνισσας 

99 ΠΕΛΛΑΣ Α Ταπαζίδης Δημήτρης 
ΠΕ0405 

Γ/ΣΙΟ Άρνισσας 

100 ΠΕΛΛΑΣ Α Δουλγερίδου 
Μαριάννα ΠΕ13 

ΓΕΛ Σκύδρας 

101 ΠΕΛΛΑΣ Β Σουκιούρογλου 
Ιωάννης ΠΕ13 

ΚΠΕ ΕΔΕΣΣΑΣ 

102 ΠΕΛΛΑΣ Β Κάμτσης Δημήτρης 
ΠΕ09 

Μουσ. Γιαννιτσών 

103 ΠΙΕΡΙΑΣ Χαραλάμπους Άννα 
ΠΕ09  

Γ/σιο Μηλιάς Πιερία 

104 ΠΙΕΡΙΑΣ Βαρδακώστας 
Γεώργιος ΠΕ04 

4ο ΓΕΛ Κατερίνης 

105 ΠΙΕΡΙΑΣ Κουμνατζιάς 
Δημήτριος ΠΕ17.06 

ΕΠΑΣ Κατερίνης 

106 ΡΟΔΟΠΗΣ Βασιλειάδης Μιχάλης 
ΠΕ03 

ΓΕΛΔΕ ΣΑΠΠΩΝ 

107 ΡΟΔΟΠΗΣ Στεφανίδης Βασίλειος 
ΠΕ03 

ΜΟΥΣ. Γ/ΣΙΟ -ΛΥΚ. 
ΚΟΜΜΟΤ.  

108 ΣΑΜΟΥ Καλογερής Εμμαν. 
ΠΕ12.06 

ΓΕΛ Σάμου 

109 ΣΕΡΡΩΝ Πάνου Ελευθερία ΠΕ06 Ειδ. ΕΠΑΛ Σερρών 

110 ΣΕΡΡΩΝ Στανίση Νίκη ΠΕ16 5ο Γ/σιο Σερρών 



 7 

111 ΣΕΡΡΩΝ Ελληνούδης Γιώργος 
ΠΕ04 

ΓΕΛ Νέου Σκοπού Σερρών 

112 ΣΕΡΡΩΝ Γρίψιος Αθαν. ΠΕ20 6ο Γ/σιο Σερρών 

113 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Παπαδημητρίου Ιω. 
ΠΕ01 

1ο ΕΠΑΛ Λαμίας 

114 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Κονταργύρης Κων. 
ΠΕ04.04 

1ο Γ/σιο Λαμίας 

115 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γώγουλος Πέτρος 
ΠΕ03 

Γ/σιο Μοσχοχωρίου 

116 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Παπαδοπούλου 
Θεοδώρα ΠΕ02  

2ο Γ/σιο Φλώρινας 

117 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Λιόντος Βασίλειος 
ΠΕ10 

Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

118 ΦΩΚΙΔΑΣ Ζμπήτας Ανδρέας 
ΠΕ03 

ΕΠΑΛ Άμφισσας 

119 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Μάντσιος Βασίλης 
ΠΕ19 

ΕΠΑΛ Νικήτης 

120 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Μπιτζιλέκης Σωτήρης 
ΠΕ04 

Γ/σιο Καλλικράτειας 

121 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Φιριπή Βούλα ΠΕ13 ΓΕΛ Ν. Μουδανιών 

122 ΧΑΝΙΩΝ Μπιχάκης Φώτης 
ΠΕ20.01  

1ο ΕΠΑΛ Χανίων 

123 ΧΑΝΙΩΝ Δαμασκηνός Δημήτρης 
ΠΕ02 

3ο ΓΕΛ Χανίων 

124 ΧΑΝΙΩΝ Αθανασοπούλου Δώρα 
ΠΕ17.02 

ΕΠΑΛ Ελ. Βενιζέλου 

125 ΧΑΝΙΩΝ Θάνου Γεωργία 
ΠΕ12.08 

1ο ΕΠΑΛ Χανίων 

126 ΟΜΑΔΕΣ:     

127 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ     

128 Αλεξίου Μαρ. ΠΕ02   αποσπ. Κέντ. Ελλ. Γλ. 

129 Ζυμβρακάκη Ελ. 
ΠΕ04.02 

  31ο ΓΕΛ και 30ο ΓΕΛ 
Θεσ/νίκης 

130 Σπανούδης Δημ. 
ΠΕ12.05 

  12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

131 Σπυρίδης Άκης 
ΠΕ02 

  4ο Γ/σιο Πολίχνης 

132 Ρογδάκη Άννα 
ΠΕ02 

  Διαπολ. Γ/σιο Ευόσμου 

133 Στεφανίδου Σοφ. 
ΠΕ02 

  6ο Γ/σιο Σταυρ/λης 

134 Ζαγκλαβάρα Ισαβ. 
ΠΕ19/03 

  απόσπ. 10ο ΕΠΑΛ 
Θεσ/νίκης 

135 Αλεξίου Δέσπ. 
ΠΕ02 

  5ο Γ/σιο Ωραιόκαστρου 

136 Πανακλερίδου 
Δέσπ. ΠΕ04.01 

  1ο Γ/σιο Πυλαίας 

137 ΑΘΗΝΑΣ     

138 Μιχαλοπούλου 
Βίκυ ΠΕ04.02 

  4ο Γ/σιο Παλ. Φαλήρου 

139 Δεληγιάννη Ευαγγ.   49ο ΓΕΛ Αθήνας 



 8 

140 Κανελλόπουλος 
Θεόδ. 

  Ειδ. Επαγγ. Γ/σιο 
Ελευσίνας 

141 Κανελλόπουλος 
Σπυρ. 

  ΤΕΕ Ειδ. Αγωγ. Κορωπίου 

142 Ανδριτσάκη Αικ.    2ο ΕΠΑΛ Ν. Φιλ/φειας 

143 Μάμουλας Βελ.   ΔΔΕ Πειραιά 

144 Χρήστου Χρ.    ΓΕΛ Σχηματαρίου 

145 Παπαδαντωνάκης 
Ανδ. 

  1ο ΓΕΛ Παλλήνης 

146 Λόντος Μπάμπ.   2ο Γ/σιο Πειραιά 

147 Παπαδέλη Χρ. 
ΠΕ14.02 

  1η & 3η ΕΠΑΣ 

148 Λάλου Ελ.    5ο ΓΕΛ Αμαρουσίου 

149 Μαγουλάς Αντ.    6ο ΕΠΑΛ Αθήνας 

150 Σάββας Γρηγ.    6ο Γ/σιο Αμαρουσίου 

151 Γκίκα Σίσσυ   1ο ΓΕΛ Κηφισιάς 

152 Ματοπούλου Μαρ.    Γ/σιο Αγ. Στεφάνου 

153 Κασάπογλου 
Τάσος 

  1ο ΕΠΑΛ Αμαρουσίου 

154 Σπυρουλάτος Γιάν.   1ο Γ/σιο Δραπετσώνας 

155 Μαυρέλης Μάκης   4ο ΓΕΛ Καλλιθέας 

156 Κάτσικας Χρήστ.   Εσπερινό Γ/σιο Μοσχάτου 

157 Μακρυγιάννης Π.   4ο ΕΚ Α Πειραιά 

158 Σταυρόπουλος 
Βασ. 

  5ο ΓΕΛ Νίκαιας 

159 Τέντες Παντ.   Σχολ. Σύμβουλος 

160 Μπουρδή Μαρίνα   2ο ΕΠΑΛ Αιγάλεω 

161 Βρεττός Γιάνν.   Ε.Κ. Αγ. Αναργύρων 

162 Αρώνης Ευάγγ.   ΕΠΑΣ Αμαρουσίου 

163 Αϊβαλιώτης Θεόδ.   ΚΕΣΥΠ Θερμαϊκού/ΔΔΕ Αν. 
Θεσ. 

164 Κρυσταλλίδου 
Φωτ. 

  ΚΕΣΥΠ Θερμαϊκού/ΔΔΕ Αν. 
Θεσ. 

165 Κάμπρας Άγγ. 
ΠΕ02 

  2ο Εσπ. Γ/σιο Αθήνας & 
24ο Γ/σιο Αθήνας 

166 Περουλάκης Δημ.    1ο ΓΕΛ Πετρούπολης 

167 Στράνη Ανδριανή   2ο Γ/σιο Ταύρου 

168 Σαρδέλης Αναστ. 
ΠΕ11 

  28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

 
    

 


